



Les Aliments Rose Hill Foods Inc.
Soupes, Sauces et Assaisonnements
Soups, Sauces & Seasonings

PRODUCT SPECIFICATION / SPÉCIFICATION DE PRODUIT

Issued date / date d'émission: 10/05/2023 Formula / Formule: 02A

Product code / Code du produit: 02589

Product name / nom du produit: POUTINE SAUCE MIX QUÉBÉCOISE / MÉLANGE SAUCE POUTINE QUÉBÉCOISE

Client: ROSE HILL

Company name / Nom de la compagnie: LES ALIMENTS ROSE HILL FOODS INC.
7171, boul. Thimens
St-Laurent, Qc, Canada H4S 2A2
Tel.: (514) 745-1153 ● Fax: (514) 745-5795
[courriel / e-mail: info@rosehillfoods.com](mailto:info@rosehillfoods.com)
www.rosehillfoods.com

DESCRIPTION

The product is a brown powder.

Le produit est une poudre brune.

DIRECTIONS:

DIRECTIONS: To make 4 L of poutine sauce, dissolve 400 g of sauce mix into 1 L of cold water. Add this mix to 3 L of boiling water and mix well. Bring back to a boil and let simmer for 1 minute on low heat, mixing constantly. To make 500 ml (2 cups), use 50 g (7 tbsp) of mix for 500 ml of water.

MODE D'EMPLOI: Pour obtenir 4 L de sauce poutine, dissoudre 400 g de mélange dans 1 L d'eau froide. Ajouter ce mélange à 3 L d'eau bouillante et bien mélanger. Ramener à ébullition, réduire le feu et laisser mijoter durant 1 minute en brassant continuellement. Pour préparer 500 ml (2 tasses), utiliser 50 g (7 c. à soupe) de mélange pour 500 ml d'eau.

PHYSICAL & CHEMICAL SPECIFICATIONS / SPÉCIFICATIONS CHIMIQUES ET PHYSIQUES

Moisture / Humidité	6%	Max
Sulphites / Sulfites	20.501 ppm	
(as consumed / tel que consommé)	1.86 ppm	

MICROBIOLOGICAL SPECIFICATIONS / SPÉCIFICATIONS MICROBIOLOGIQUES

Total Count / Compte total	500 000/g Max
Yeast & Molds / Levures et moisissures	1000/g Max
E-Coli	Négatif - Negative/ 25 g
Salmonella	Négatif - Negative/ 25 g

QUALITY SPECIFICATION / SPECIFICATION DU PRODUIT

Physical state / Etat Physique:	Dry / Sec
Appearance / Apparence:	Powder / Poudre
Odor / Odeur:	Légumes et épices / Vegetable and spices
Color / Couleur:	Brown / Brun
Flavor / Saveur:	Légumes et épices / Vegetable and spices

INGREDIENTS / INGRÉDIENTS - CANADA

Ingredients: Corn starch, Sugars (dextrose, corn syrup solids, maltodextrin), Modified corn starch, Salt, Rice flour, Hydrolyzed vegetable proteins (soy, sulphites, corn), Dehydrated vegetables (onion, tomato, garlic, beet), Monosodium glutamate, Palm oil, Canola oil, Caramel colour (sulphites), Paprika, Spices and herbs, Yeast extract, Disodium inosinate, Disodium guanylate, Xanthan gum, Citric acid, Torula yeast (sulphites), Natural flavor, Spice extract

Contains: Soy, Sulphites

Ingrédients: Amidon de maïs, Sucres (dextrose, extrait sec de sirop de maïs, maltodextrine), Amidon de maïs modifié, Sel, Farine de riz, Protéines végétales hydrolysées (soya, sulfites, maïs), Légumes déshydratés (oignon, tomate, ail, betterave), Glutamate monosodique, Huile de palme, Huile de canola, Colorant caramel (sulfites), Paprika, Épices et fines herbes, Extrait de levure, Inosinate disodique, Guanylate disodique, Gomme xanthane, Acide citrique, Levure torula (sulfites), Arôme naturel, Extrait d'épice

Contient: Soya, Sulfites

STORAGE CONDITION / CONDITION D'ENTREPOSAGE

Store under cool, dry and clean warehouse conditions, off the floor and away from outer walls.

Doit être entreposé dans un endroit frais, sec et propre, loin des planchers et des murs.

SHELF LIFE / DUREE DE VIE

18 Months / 18 Mois

NUTRITIONAL INFORMATION / INFORMATION NUTRITIONNELLE

Per 100 g / Par 100 g

Nutrient	Amount / Teneur	Unit / Unité
Energy / Energie	329.075	kcal
Total fat / Lipides Totaux	4.842	g
Saturated / Saturés	1.436	g
Trans/ Trans	0.036	g
Polyunsaturated / Polyinsaturés	0.973	g
Monounsaturated / Monoinsaturés	2.266	g
Cholesterol/ Cholestérol	0.000	mg
Sodium	5174.578	mg
Potassium	288.022	mg
Carbohydrates / Glucides	66.544	g
Sugar / Sucres	11.245	g
Fibres	0.985	g
Proteins / Protéines	5.112	g
Vitamin A/ Vitamine A	143.721	UI
Vitamin C/ Vitamine C	2.885	mg
Calcium	22.614	mg
Iron / Fer	1.153	mg
Moisture / humidité	5.903	g
Ash / cendres	17.599	g

ALLERGEN INFORMATION / INFORMATION ALLERGENES

	Colonne I	Colonne II	Colonne III
Priority allergens and gluten - Allergène prioritaire et gluten	Present in the product - Présent dans le produit	Present in other products manufactured / packed on the same line - Présent dans d'autres produits fabriqués / emballés sur la même chaîne	Present in the same manufacturing plant - Présent dans le même établissement de fabrication
Peanuts and derivatives - Arachide et dérivés	No - Non	No - Non	No - Non
Tree nuts and derivatives - Noix et dérivés	No - Non	No - Non	No - Non
Sesame seeds and derivatives - Graines de sésame et dérivés	No - Non	Yes - Oui	Yes - Oui
Milk and derivatives - Lait et dérivés	No - Non	Yes - Oui	Yes - Oui
Eggs and derivatives - Œufs et dérivés	No - Non	Yes - Oui	Yes - Oui
Shellfish, mollusks and derivatives - Crustacés, mollusques et dérivés	No - Non	No - Non	No - Non
Fish and derivatives - Poissons et dérivés	No - Non	Yes - Oui	Yes - Oui
Soy and derivatives - Soya et dérivés	Yes - Oui	Yes - Oui	Yes - Oui
Wheat and derivatives - Blé et dérivés	No - Non	Yes - Oui	Yes - Oui
Gluten (barley, oats, rye, triticale or wheat) - Gluten (orge, avoine, seigle, triticale ou blé)	No - Non	Yes - Oui	Yes - Oui
Sulphites - Sulfites	Yes - Oui	Yes - Oui	Yes - Oui
Mustard or mustard seeds - Moutarde ou graines de moutarde	No - Non	Yes - Oui	Yes - Oui

Des procédures de contrôle des allergènes sont appliquées pour éviter la contamination du produit avec les allergènes non présents dans le produit mais identifiés dans les **colonnes II et III**.

Allergen control procedures are established to avoid contamination of the product with the allergens not present in the product but mentioned in **columns II and III**.

Valeur nutritive Canadienne / Canadian Nutrition Facts

DATE: 23-Apr-21
CLIENT ROSE HILL
Produit / Product: POUTINE SAUCE MIX QUEBECOISE
Code: 02589
Log: L

**Valeur nutritive
Nutrition Facts**

per 2 tsp (6g) / par 2 c. à thé (6g)

		% valeur quotidienne*
		% Daily value*
Calories	20	
Lipides / Fat	0 g	0 %
Saturés / Saturated	0 g	0 %
+ Trans / Trans	0 g	
Glucides / Carbohydrate	4 g	
Fibres / Fibre	0 g	0 %
Sucres / Sugars	1 g	1 %
Protéines / Protein	0 g	
Cholestérol / Cholesterol	0 mg	
Sodium	310 mg	13 %
Potassium	17 mg	0 %
Calcium	1 mg	0 %
Fer / Iron	0 mg	0 %

*5% ou moins c'est **peu**, 15% ou plus c'est **beaucoup** *5% or less is **little**, 15% or more is **a lot**